

### 苏州海陆重工股份有限公司 关于设立香港全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
对外投资概述  
苏州海陆重工股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年10月26日召开第六届董事会第十一次会议,审议通过了《关于设立香港全资子公司的议案》,同意公司使用自有资金不超过200万港币,在香港设立全资子公司海陆能源控股(香港)有限公司(暂定名,最终以登记注册名称为准,以下简称“香港全资子公司”)。  
董事会授权公司管理层或管理层授权的代理人根据有关规定全权办理本次在香港设立全资子公司的一切具体事宜,授权有效期至香港全资子公司设立后相关事宜全部办理完毕为止。  
根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等有关规定,本次对外投资事项无需提交股东大会审议。  
本次对外投资不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

一、设立全资子公司基本情况  
1. 基本情况  
注册中文名称:海陆能源控股(香港)有限公司(暂定名)  
注册英文名称:Halu Energy Holding (Hong Kong) CO., Ltd.  
注册资本:港币1,000万元  
经营范围:国际贸易、项目投资、技术进出口及咨询服务等经营活动  
股权结构:公司拥有其100%股权  
2. 出资方式:现金出资  
3. 资金来源:公司自有资金  
相关注册信息(以主管部门最终核准登记为准)  
二、对外投资的必要性、存在的风险和对公司的影响  
本次在香港设立全资子公司符合公司的经营发展需要,依托香港的地域优势,加强公司与国际市场的合作交流及海外业务拓展,进一步提升公司市场竞争力和品牌价值,对公司长期发展和战略布局具有积极意义,符合公司的利益。本次对外投资设立全资子公司将导致公司合并报表范围发生变更,香港全资子公司设立后将纳入公司合并报表范围。  
三、公司目前财务状况稳健,本次对外投资的资金来源为自有资金,不会对公司的主要业务、持续经营能力及资产状况造成重大不利影响,不存在损害公司全体股东利益,尤其是中小股东利益的情形。  
四、公司设立香港全资子公司需通过相关主管部门审核备案,存在一定不确定性;香港地区的法律、政策体系、商业环境、文化背景与内地存在一定差异,可能给香港全资子公司的后续运营带来一定的风险。公司将严格遵守香港当地法律法规政策,依法合规开展香港全资子公司运营、管理和后续的经营活动。  
五、风险提示  
1. 第六届董事会第十一次会议决议。  
2. 苏州海陆重工股份有限公司董事会  
2023年10月28日

### 苏州海陆重工股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
一、重要提示  
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3. 第三季度报告是否经过审计  
是 否  
二、主要财务数据  
(一) 主要财务数据和财务指标  
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
是 否  
单位:元

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	183,091,576.98	-22.83%	1,723,810,001.01	-1.63%
归属于上市公司股东的净利润(元)	18,855,883.77	35.01%	234,274,414.15	17.40%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	8,096,183.60	32.91%	120,115,931.52	22.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	192,528,085.72	-34.55%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,090,911.00	35.08%	12,739,361.13	17.39%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.0901	35.08%	12.7391	17.39%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,400,523,971.28	6.05%	14,009,610.33	6.98%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.4005	6.05%	14.0096	6.98%

三、其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况  
适用 不适用  
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。  
四、关于公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明  
适用 不适用  
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。  
(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因  
适用 不适用  
1. 资产负债表构成数据变动分析(合并报表)  
单位:元

项目	2023年9月30日	2023年7月31日	变动比例	基本变动原因
货币资金	1,400,523,971.28	1,329,885,410.33	6.05%	货币资金增加主要系理财产品到期赎回所致。
应收账款	12,739,361.13	15,599,266.08	-17.92%	应收账款减少主要系前期应收账款回款所致。
预付款项	18,855,883.77	18,855,883.77	0.00%	预付款项无变动。
其他应收款	18,855,883.77	18,855,883.77	0.00%	其他应收款无变动。
存货	18,855,883.77	18,855,883.77	0.00%	存货无变动。
流动资产合计	1,400,523,971.28	1,329,885,410.33	6.05%	流动资产增加主要系货币资金增加所致。
非流动资产合计	1,400,523,971.28	1,329,885,410.33	6.05%	非流动资产无变动。
资产总计	1,400,523,971.28	1,329,885,410.33	6.05%	资产总计增加主要系货币资金增加所致。

项目	2023年1-9月	2022年1-9月	变动比例	基本变动原因
营业收入	183,091,576.98	1,723,810,001.01	-22.83%	营业收入减少主要系上年同期营业收入较高所致。
营业成本	164,235,693.21	1,559,926,917.88	-11.46%	营业成本减少主要系上年同期营业成本较高所致。
毛利	18,855,883.77	163,883,083.13	-88.47%	毛利减少主要系上年同期毛利较高所致。
期间费用	17,239,361.13	17,239,361.13	0.00%	期间费用无变动。
净利润	18,855,883.77	163,883,083.13	-88.47%	净利润减少主要系上年同期净利润较高所致。
归属于上市公司股东的净利润	18,855,883.77	163,883,083.13	-88.47%	归属于上市公司股东的净利润减少主要系上年同期归属于上市公司股东的净利润较高所致。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	8,096,183.60	120,115,931.52	-93.31%	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润减少主要系上年同期扣除非经常性损益的净利润较高所致。
经营活动产生的现金流量净额	-	192,528,085.72	-100.00%	经营活动产生的现金流量净额为负主要系上年同期经营活动产生的现金流量净额较高所致。
归属于上市公司股东的净资产	1,090,911.00	12,739,361.13	-91.37%	归属于上市公司股东的净资产减少主要系上年同期归属于上市公司股东的净资产较高所致。
归属于上市公司股东的每股净资产	1.0901	12.7391	-91.37%	归属于上市公司股东的每股净资产减少主要系上年同期归属于上市公司股东的每股净资产较高所致。

项目	2023年9月30日	2023年7月31日	变动比例	基本变动原因
货币资金	1,400,523,971.28	1,329,885,410.33	6.05%	货币资金增加主要系理财产品到期赎回所致。
应收账款	12,739,361.13	15,599,266.08	-17.92%	应收账款减少主要系前期应收账款回款所致。
预付款项	18,855,883.77	18,855,883.77	0.00%	预付款项无变动。
其他应收款	18,855,883.77	18,855,883.77	0.00%	其他应收款无变动。
存货	18,855,883.77	18,855,883.77	0.00%	存货无变动。
流动资产合计	1,400,523,971.28	1,329,885,410.33	6.05%	流动资产增加主要系货币资金增加所致。
非流动资产合计	1,400,523,971.28	1,329,885,410.33	6.05%	非流动资产无变动。
资产总计	1,400,523,971.28	1,329,885,410.33	6.05%	资产总计增加主要系货币资金增加所致。

项目	2023年1-9月	2022年1-9月	变动比例	基本变动原因
营业收入	183,091,576.98	1,723,810,001.01	-22.83%	营业收入减少主要系上年同期营业收入较高所致。
营业成本	164,235,693.21	1,559,926,917.88	-11.46%	营业成本减少主要系上年同期营业成本较高所致。
毛利	18,855,883.77	163,883,083.13	-88.47%	毛利减少主要系上年同期毛利较高所致。
期间费用	17,239,361.13	17,239,361.13	0.00%	期间费用无变动。
净利润	18,855,883.77	163,883,083.13	-88.47%	净利润减少主要系上年同期净利润较高所致。
归属于上市公司股东的净利润	18,855,883.77	163,883,083.13	-88.47%	归属于上市公司股东的净利润减少主要系上年同期归属于上市公司股东的净利润较高所致。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	8,096,183.60	120,115,931.52	-93.31%	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润减少主要系上年同期扣除非经常性损益的净利润较高所致。
经营活动产生的现金流量净额	-	192,528,085.72	-100.00%	经营活动产生的现金流量净额为负主要系上年同期经营活动产生的现金流量净额较高所致。
归属于上市公司股东的净资产	1,090,911.00	12,739,361.13	-91.37%	归属于上市公司股东的净资产减少主要系上年同期归属于上市公司股东的净资产较高所致。
归属于上市公司股东的每股净资产	1.0901	12.7391	-91.37%	归属于上市公司股东的每股净资产减少主要系上年同期归属于上市公司股东的每股净资产较高所致。

项目	2023年9月30日	2023年7月31日	变动比例	基本变动原因
货币资金	1,400,523,971.28	1,329,885,410.33	6.05%	货币资金增加主要系理财产品到期赎回所致。
应收账款	12,739,361.13	15,599,266.08	-17.92%	应收账款减少主要系前期应收账款回款所致。
预付款项	18,855,883.77	18,855,883.77	0.00%	预付款项无变动。
其他应收款	18,855,883.77	18,855,883.77	0.00%	其他应收款无变动。
存货	18,855,883.77	18,855,883.77	0.00%	存货无变动。
流动资产合计	1,400,523,971.28	1,329,885,410.33	6.05%	流动资产增加主要系货币资金增加所致。
非流动资产合计	1,400,523,971.28	1,329,885,410.33	6.05%	非流动资产无变动。
资产总计	1,400,523,971.28	1,329,885,410.33	6.05%	资产总计增加主要系货币资金增加所致。

项目	2023年1-9月	2022年1-9月	变动比例	基本变动原因
营业收入	183,091,576.98	1,723,810,001.01	-22.83%	营业收入减少主要系上年同期营业收入较高所致。
营业成本	164,235,693.21	1,559,926,917.88	-11.46%	营业成本减少主要系上年同期营业成本较高所致。
毛利	18,855,883.77	163,883,083.13	-88.47%	毛利减少主要系上年同期毛利较高所致。
期间费用	17,239,361.13	17,239,361.13	0.00%	期间费用无变动。
净利润	18,855,883.77	163,883,083.13	-88.47%	净利润减少主要系上年同期净利润较高所致。
归属于上市公司股东的净利润	18,855,883.77	163,883,083.13	-88.47%	归属于上市公司股东的净利润减少主要系上年同期归属于上市公司股东的净利润较高所致。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	8,096,183.60	120,115,931.52	-93.31%	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润减少主要系上年同期扣除非经常性损益的净利润较高所致。
经营活动产生的现金流量净额	-	192,528,085.72	-100.00%	经营活动产生的现金流量净额为负主要系上年同期经营活动产生的现金流量净额较高所致。
归属于上市公司股东的净资产	1,090,911.00	12,739,361.13	-91.37%	归属于上市公司股东的净资产减少主要系上年同期归属于上市公司股东的净资产较高所致。
归属于上市公司股东的每股净资产	1.0901	12.7391	-91.37%	归属于上市公司股东的每股净资产减少主要系上年同期归属于上市公司股东的每股净资产较高所致。

项目	2023年9月30日	2023年7月31日	变动比例	基本变动原因
货币资金	1,400,523,971.28	1,329,885,410.33	6.05%	货币资金增加主要系理财产品到期赎回所致。
应收账款	12,739,361.13	15,599,266.08	-17.92%	应收账款减少主要系前期应收账款回款所致。
预付款项	18,855,883.77	18,855,883.77	0.00%	预付款项无变动。
其他应收款	18,855,883.77	18,855,883.77	0.00%	其他应收款无变动。
存货	18,855,883.77	18,855,883.77	0.00%	存货无变动。
流动资产合计	1,400,523,971.28	1,329,885,410.33	6.05%	流动资产增加主要系货币资金增加所致。
非流动资产合计	1,400,523,971.28	1,329,885,410.33	6.05%	非流动资产无变动。
资产总计	1,400,523,971.28	1,329,885,410.33	6.05%	资产总计增加主要系货币资金增加所致。

项目	2023年1-9月	2022年1-9月	变动比例	基本变动原因
营业收入	183,091,576.98	1,723,810,001.01	-22.83%	营业收入减少主要系上年同期营业收入较高所致。
营业成本	164,235,693.21	1,559,926,917.88	-11.46%	营业成本减少主要系上年同期营业成本较高所致。
毛利	18,855,883.77	163,883,083.13	-88.47%	毛利减少主要系上年同期毛利较高所致。
期间费用	17,239,361.13	17,239,361.13	0.00%	期间费用无变动。
净利润	18,855,883.77	163,883,083.13	-88.47%	净利润减少主要系上年同期净利润较高所致。
归属于上市公司股东的净利润	18,855,883.77	163,883,083.13	-88.47%	归属于上市公司股东的净利润减少主要系上年同期归属于上市公司股东的净利润较高所致。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	8,096,183.60	120,115,931.52	-93.31%	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润减少主要系上年同期扣除非经常性损益的净利润较高所致。
经营活动产生的现金流量净额	-	192,528,085.72	-100.00%	经营活动产生的现金流量净额为负主要系上年同期经营活动产生的现金流量净额较高所致。
归属于上市公司股东的净资产	1,090,911.00	12,739,361.13	-91.37%	归属于上市公司股东的净资产减少主要系上年同期归属于上市公司股东的净资产较高所致。
归属于上市公司股东的每股净资产	1.0901	12.7391	-91.37%	归属于上市公司股东的每股净资产减少主要系上年同期归属于上市公司股东的每股净资产较高所致。

项目	2023年9月30日	2023年7月31日	变动比例	基本变动原因
货币资金	1,400,523,971.28	1,329,885,410.33	6.05%	货币资金增加主要系理财产品到期赎回所致。
应收账款	12,739,361.13	15,599,266.08	-17.92%	应收账款减少主要系前期应收账款回款所致。
预付款项	18,855,883.77	18,855,883.77	0.00%	预付款项无变动。
其他应收款	18,855,883.77	18,855,883.77	0.00%	其他应收款无变动。
存货	18,855,883.77	18,855,883.77	0.00%	存货无变动。
流动资产合计	1,400,523,971.28	1,329,885,410.33	6.05%	流动资产增加主要系货币资金增加所致。
非流动资产合计	1,400,523,971.28	1,329,885,410.33	6.05%	非流动资产无变动。
资产总计	1,400,523,971.28	1,329,885,410.33	6.05%	资产总计增加主要系货币资金增加所致。

项目	2023年1-9月	2022年1-9月	变动比例	基本变动原因
营业收入	183,091,576.98	1,723,810,001.01	-22.83%	营业收入减少主要系上年同期营业收入较高所致。
营业成本	164,235,693.21	1,559,926,917.88	-11.46%	营业成本减少主要系上年同期营业成本较高所致。
毛利	18,855,883.77	163,883,083.13	-88.47%	毛利减少主要系上年同期毛利较高所致。
期间费用	17,239,361.13	17,239,361.13	0.00%	期间费用无变动。
净利润	18,855,883.77	163,883,083.13	-88.47%	净利润减少主要系上年同期净利润较高所致。
归属于上市公司股东的净利润	18,855,883.77	163,883,083.13	-88.47%	归属于上市公司股东的净利润减少主要系上年同期归属于上市公司股东的净利润较高所致。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	8,096,183.60	120,115,931.52	-93.31%	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润减少主要系上年同期扣除非经常性损益的净利润较高所致。
经营活动产生的现金流量净额	-	192,528,085.72	-100.00%	经营活动产生的现金流量净额为负主要系上年同期经营活动产生的现金流量净额较高所致。
归属于上市公司股东的净资产	1,090,911.00	12,739,361.13	-91.37%	归属于上市公司股东的净资产减少主要系上年同期归属于上市公司股东的净资产较高所致。
归属于上市公司股东的每股净资产	1.0901	12.7391	-91.37%	归属于上市公司股东的每股净资产减少主要系上年同期归属于上市公司股东的每股净资产较高所致。

项目	2023年9月30日	2023年7月31日	变动比例	基本变动原因
货币资金	1,400,523,971.28	1,329,885,410.33	6.05%	货币资金增加主要系理财产品到期赎回所致。
应收账款	12,739,361.13	15,599,266.08	-17.92%	应收账款减少主要系前期应收账款回款所致。
预付款项	18,855,883.77	18,855,883.77	0.00%	预付款项无变动。
其他应收款	18,855,883.77	18,855,883.77	0.00%	其他应收款无变动。
存货	18,855,883.77	18,855,883.77	0.00%	存货无变动。
流动资产合计	1,400,523,971.28	1,329,885,410.33	6.05%	流动资产增加主要系货币资金增加所致。
非流动资产合计	1,400,523,971.28	1,329,885,410.33	6.05%	非流动资产无变动。
资产总计	1,400,523,971.28	1,329,885,410.33	6.05%	资产总计增加主要系货币资金增加所致。

项目	2023年1-9月	2022年1-9月	变动比例	基本变动原因
营业收入	183,091,576.98	1,723,810,001.01	-22.83%	营业收入减少主要系上年同期营业收入较高所致。
营业成本	164,235,693.21	1,559,926,917.88	-11.46%	营业成本减少主要系上年同期营业成本较高所致。
毛利	18,855,883.77	163,883,083.13	-88.47%	毛利减少主要系上年同期毛利较高所致。
期间费用	17,239,361.13	17,239,361.13	0.00%	期间费用无变动。
净利润	18,855,883.77	163,883,083.13	-88.47%	净利润减少主要系上年同期净利润较高所致。
归属于上市公司股东的净利润	18,855,883.77	163,883,083.13	-88.47%	归属于上市公司股东的净利润减少主要系上年同期归属于上市公司股东的净利润较高所致。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	8,096,183.60	120,115,931.52	-93.31%	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润减少主要系上年同期扣除非经常性损益的净利润较高所致。
经营活动产生的现金流量净额	-	192,528,085.72	-100.00%	经营活动产生的现金流量净额为负主要系上年同期经营活动产生的现金流量净额较高所致。
归属于上市公司股东的净资产	1,090,911.00	12,739,361.13	-91.37%	归属于上市公司股东的净资产减少主要系上年同期归属于上市公司股东的净资产较高所致。
归属于上市公司股东的每股净资产	1.0901	12.7391	-91.37%	归属于上市公司股东的每股净资产减少主要系上年同期归属于上市公司股东的每股净资产较高所致。

### 创新医疗管理股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
重要提示:  
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3. 第三季度报告是否经过审计  
是 否  
二、主要财务数据  
(一) 主要财务数据和财务指标  
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
是 否  
单位:元

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	201,860,624.54	1.83%	7,097,166,382.27	12.32%
归属于上市公司股东的净利润(元)	10,760,983.37	-1.80%	14,214,765.78	-10.52%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-13,403,792.46	-491.50%	-14,946,644.64	69.80%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-10,041.00	-1.30%	28,517,936.69	16.24%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,114,535.39	-0.03%	10,692,672.62	10.38%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.1145	-0.03%	10.6927	10.38%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.1145	-0.03%	10.6927	10.38%

三、其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况  
适用 不适用  
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。  
四、关于公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明  
适用 不适用  
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。  
(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因  
适用 不适用  
1. 资产负债表构成数据变动分析(合并报表)  
单位:元

项目	2023年9月30日	2023年7月31日	变动比例	基本变动原因
货币资金	1,114,535.39	1,114,535.39	0.00%	货币资金无变动。
应收账款	10,760,983.37	10,760,983.37	0.00%	应收账款无变动。
预付款项	10,760,983.37	10,760,983.37	0.00%	预付款项无变动。
其他应收款	10,760,983.37	10,760,983.37	0.00%	其他应收款无变动。
存货	10,760,983.37	10,760,983.37	0.00%	存货无变动。
流动资产合计	1,114,535.39	1,114,535.39	0.00%	流动资产无变动。
非流动资产合计	1,114,535.39	1,114,535.39	0.00%	非流动资产无变动。
资产总计	1,114,535.39	1,114,535.39	0.00%	资产总计无变动。

项目	2023年1-9月
----	-----------